
PRI RODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
0 

O 

Imo _ 

• 1969 • 

\ r 

Broj: 0601-49/5-17 
Datum: 25.03.2016. 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tz, 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke- oksimetar 
za potrebe realizacije projekta SCOPES IZ73Z0_152274/1, Departman za biologiju i ekologiju 
Prirodno-matematF6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/5-5 od 18.02.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom Sadu, 25.03.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
U otvorenom postupku javne nabavke- oksimetar za potrebe realizacije projekta SCOPES 

IZ73Z0_152274/1, Departman za biologiju i ekologiju Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom 
Sadu, 38437000 laboratorijske pipete i pribor, po pozivu broj 0601-49/5-5 od 18.02.2016. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici 
Narudoca, ugovor se dodeljuje D.0.0. „ALFAMED" Beograd, Ljubomira Stojanoviea 3. 

ObrazIoIenje 
Narudlac je dana 18.02.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/5-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/5-3 od 29.01.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 24.03.2016. godine, Komisija je 
pristupila stranoj oceni ponuda i sadnila odgovarajud Izvegtaj, broj 0601-49/5-16 od 24.03.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U otvorenom postupku javne nabavke- oksimetar za potrebe realizacije projekta SCOPES 
IZ73Z0_152274/1, Departman za biologiju i ekologiju Prirodno-matematf6kog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-49/5-5 od 18.02.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, Prirodno-matematF6ki fakultet u Novom Sadu u 
propisanom roku pribavio je, kao bla ovremenu jednu ponudu, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili §ifra ponudaa Datum i '6as prijema 

1 0601-49/5-12 D.0.0. „ALFAMED", Beograd 23.03.2016. u 09,10 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispeloj ponudi: 
0601-49/5-12 D.0.0. „ALFAMED" Beograd 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-49/5-12 
Naziv iii gifra ponudga: D.0.0. „ALFAMED" Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3 
Ponudg nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 140.800,00 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost, a 168.960,00 dinara 
sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Rok isporuke: 3 kalendarska dana rat'unajud od dana zaklju'6enja ugovora. 
Garantni rok: 36 meseci od isporuke, instalacije i pugtanja u rad 

rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po isporuci, virmanski, na rae'un ponudga u roku od 15 
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaenja ponude: 60 (gezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda. 



- Ponudae je dostvio popunjen obrazac ponude, potpisan i overen peeatom. 
- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i pe'eatom overen obrazac strukture cene. 
- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi. 
- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o poKtovanju obaveza 

iz elana 75. stay 2. Zakona. 
- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom model ugovora. 

Ponudae nije dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom obrazac trogkva pripreme ponude. 

Ponudae je takode dostavio: 
- Izjavu o upisu ponudaea u registar ponudaea kod APR, sa upueivanjem na internet stranicu 

za proveru podataka, 
Regenje APR o upisu ponudaea u registar ponudaea, 

- autorizaciju proizvodaea za zastupanje na teritoriji Republike Srbije, 
autorizaciju proizvodaea da ueestvuje u predmetnoj javnoj nabavci, 
autorizaciju proizvodaea da je ovlageeni serviser, 
sertifikat ISO 9001:2008, 
Izjavu o kadrovskoj opremljenosti, 
kopije radnih knpica i M obrazaca za 5 zaposlenih lica - sa visokom struenom spremom 
kopiju radne knjiiice i M obrasca za jednog servisera, 
kopiju sertifikata proizvodaea opreme koja je predmet nabavke za jedno lice. 

- kopiju kataloga proizvodaea, potpisanu od strane ovlakenog lica ponudaea i overenu 
peeatom i sa zahtevanim tehniekim karakteristikama dobra oznaeenim markerom. 

4. Komisija je u predmetnom postupku primenila metodologiju dodele bodova, utvrdenu 
konkursnom dokumentacijom: 
Narutilac ee ugovor o javnoj nabavci dodeliti primenom kriterijuma „ekonomski najpovoljnija 
ponuda". 
Elementi kriterijumi kojima se rukovodila Komisija pri odredivanju najpovoljnije ponude, su: 

o Ponudena cena 
o Rok isporuke 
o Garantni rok 

50 bodova 
30 bodova 
20 bodova 

   

Ukupno: 	 100 bodova 

1. Ponudena cena 	 50 bodova 
Da bi se izraeunao broj bodova za ponudenu cenu, proporcionalno u odnosu na najpovoljniju ponudu, 
primenjivala se sledeea formula: 

Najpovoljnija ponudena cena 	 x 	 50 
Ponudena cena 

2. Rok isporuke 	 30 bodova 
Da bi se izraeunao broj bodova za rok isporuke dobra, proporcionalno u odnosu na najpovoljniju 
ponudu, primenjivala se sledeea formula: 

Najpovoljniji rok isporuke dobra 	x 	 30 
Ponudeni rok isporuke dobra 

3. Garantni rok 	 20 bodova 
Da bi se izraeunao broj bodova za garantni rok, proporcionalno u odnosu na najpovoljniju ponudu, 
primenjivala se sledeea formula: 

Najpovoljniji garantni rok 
Ponudeni garantni rok 

 

x 	 20 

  



5. Komisija je, saglasno odredbama e'lana 85. Zakona o javnim nabavkama ("Slulbeni glasnik 
RS" broj 124/12, 14/15 i 68/15), a prema elementima kriterijuma za ocenjivanje ponuda, pristupila 
ocenjivanju i utvrdila slede6e: 

Komisija je konstatovala da je pristigla slede6a odgovarajuea i prihvatljiva ponuda: 
0601-49/5-12 D.0.0. ALFAMED" Beograd,Ljubomira Sto anoviea 3 

Naziv ili gifra 
ponudga 

Ponudena cena Rok isporuke 
dobra 

Garantni 
rok UKUPNO 

Bodovi 
D.0.0. „ALFAMED" 

Beograd 140.800,00 
3 kalendarska dana 
ra6unajud od dana 
zakljOenja ugovora 

36 meseci 

50,00 30,00 _ 	20,00 100,00 
Rang lista ponudga: 

	

1. D.0.0. „ALFAMED" Beograd, Ljubomira Stojanoviea 3 
	

100,00 

6. Imajud u vidu konstatacije iz ovog obrazIolenja, Komisija za javnu nabavku - oksimetar za 
potrebe realizacije projekta SCOPES IZ73Z0_152274/1, Departman za biologiju i ekologiju Prirodno-
matematidcog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi otvoreni postupak javne nabavke, po 
pozivu broj 0601-49/5-5 od 18.02.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i sajtu Fakulteta, iz navedenih razloga, saglasno odredbama 6Iana 108. Zakona 
o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se ugovor dodeli 
D.0.0. „ALFAMED" Beograd, Ljubomira Stojanoviea 3, §to je ovlakeno lice Naru'doca prihvatilo i 
odludlo kao u dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

r • DE KAN 
:'.7.OrIroosh;4natematicslog fakulteta 

Dflvt 
a

b

a 

Pavko rvbj 

	

.r.tn tit; , 	' 	• 	e 

vic, redovni profesor 
f 

6 '• 
, 	V 
. 	V 

C"- 

• 

,k 4, - 	a. er A- * 	t k 	* 
• ss,,"5'",gcs.  NC7.. 

rvgf. err 
•1-  + 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

